Протокол № 3
[bookmark: _GoBack]заседания членов общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта Подпрограммы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства город

	27 апреля 2017 года
14:00
	улица Гагарина, 59,
зал заседаний
	город Невинномысск

	Председатель
общественной комиссии:

	Эм А.Ю. - заместитель главы администрации, руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, председатель комиссии

	Секретарь
общественной комиссии:
	Дибирова Е.А. - главный специалист отдела городского хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска;

 Список присутствовавших на заседании:
	 ФИО
	Должность

	Эм Александр
Юрьевич
	заместитель главы администрации, руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, председатель комиссии

	Ельцов Алексей
Александрович
	заместитель руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, заместитель председателя комиссии

	Дибирова Евгения
Алиевна
	главный специалист отдела городского хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, секретарь комиссии:

	Члены муниципальной общественной комиссии:

	Разуменко Ирина
Витальевна
	начальник отдела городского хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта подпрограммы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска».
2. Рассмотрение заявок жителей города Невинномысска о включении дворовой территории многоквартирного дома, расположенной на территории города Невинномысска, в подпрограмму «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска»
 В ходе заседания был вынесен на обсуждение проект подпрограммы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска» и была проведена оценка предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома, расположенной на территории города Невинномысска, в подпрограмму «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска».
 По итогам заседания комиссия решила:
1. Проект подпрограммы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска» оставить без изменений.
2. Сформировать адресный перечень дворовых территорий подлежащих благоустройству в соответствии с предложениями по проекту подпрограммы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска»:
	 1
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. 3 Интернационала, 7

	2
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. 3 Интернационала, 7А

	3
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Новая, 13

	4
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Новая, 15А

	5
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева, 3

	6
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева 7а

	7
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева, 1

	8
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Павлова, 2

	9
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Павлова, 4

	10
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Павлова, 6

	11
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Павлова, 8

	12
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева, 15

	13
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева, 17

	14
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева, 21

	15
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева, 23

	16
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева, 19

	17
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Партизанская, 9б

	18
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Партизанская, 11А

	19
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Партизанская, 3

	20
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева, 38

	21
	Ставропольский край, г. Невинномысск ул. Менделеева, 36

	22
	Ставропольский край, г. Невинномысск пер. Клубный 19А

Подписи:
 ______________ А.Ю. Эм
 ______________ А.А. Ельцов
 ______________ Е.А. Дибирова
 ______________ И.В. Разуменко